证券代码：300199  证券简称：翰宇药业 公告编号：2015-068

深圳翰宇药业股份有限公司

获得发明专利的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳翰宇药业股份有限公司（以下简称“公司”或“翰宇药业”）申请的一项

发明专利获得中华人民共和国国家知识产权局颁发的发明专利证书，公司于2015年5

月27日取得了该专利证书，具体情况如下：

证书号：第1639751号

发明名称：替可克肽的制备方法

专利号：ZL 2013 1 0100839.8

专利类型：发明专利

专利申请日：2013年03月26日

授权公告日：2015年04月22日

专利权人：深圳翰宇药业股份有限公司

替可克肽是人工合成的24肽促皮质素类似物，用于部分克罗恩病或溃疡性结肠

炎和风湿性关节炎等疾病。本发明涉及多肽合成领域，特别涉及替可克肽的制备方

法。该方法操作简单，反应时间短，收率高，D-Ser消旋杂质少，易于纯化。新专利

的取得对公司当期生产经营和业绩影响较小，有利于进一步发挥公司的自主知识产

权优势。

特此公告。

深圳翰宇药业股份有限公司 董事会

2015年5月27日